CGR samfundet Ernst & Young Ab valdes till revisorer från och med bokslutsperioden 2006. 

Ändring av bolagsordningen 

Stämman godkände även styrelsens förslag om att bolaget avstår från aktiernas nominella belopp och 
att bolagsordningens 4 § ändras så att bolaget har minst fyrtiomiljoner (40.000.000) och högst 
etthundrasextiomiljoner (160.000.000) aktier. 

Ökning av antalet aktier (split) 

För att förbättra likviditeten för bolagets aktie, fastställde stämman på basen av styrelsens förslag att 
antalet aktier ökas i förhållande till aktieägarnas innehav till ett fyrfaldigt antal från 14.601.030 aktier till